お客様 各位

2023年6月吉日

コナミスポーツ株式会社

キッズゴルファーチャレンジカップ大会事務局

第10回 コナミスポーツクラブ キッズゴルファーチャレンジカップ決勝大会のお知らせ

向暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「第10回 コナミスポーツクラブ キッズゴルファーチャレンジカップ決勝大会」を下記の通り開催いたします。

貴殿におかれましては、「第10回 コナミスポーツクラブ キッズゴルファーチャレンジカップ予選大会」で上位の成

績を収められたことにより、本大会の出場権を獲得されておりますので、決勝大会開催概要をご案内させて頂きま

す。何卒ご参加の程、宜しくお願い申し上げます。

記

■日程

2023年7月16日(日)

■会場

那須ハイランドゴルフクラブ（栃木県）

住所：〒325-0111 栃木県那須塩原市板室字新沢名道703-2

 https://www.konami.com/sportsclub/golf_academy/about/course.php

■競技方法

18ホール・ストロークプレー（スクラッチ戦）

■決勝大会参加申し込みについて

参加・不参加について、別紙参加申込書を6月30日(金)までに参加施設、またはＦＡＸか郵送にてご返答頂きま

すようお願い申し上げます。

※お手数ではございますが、不参加の際もご返答をお願いいたします。

＜決勝大会参加申込書ご郵送先・ご送信先＞

〒140-0002 東京都品川区東品川4-10-1

コナミスポーツ株式会社 キッズゴルファーチャレンジカップ大会事務局

FAX：03-5460-1784

■参加費

＜決勝大会＞ 7月16日(日)

12,100円(税込)

※プレー代・選手と保護者1名の昼食代を含みます。

※ギャラリーの方の昼食はご用意がありません。

＜指定練習日＞ 7月15日(土)

ジュニア：4,400円（税込）

大人  ：11,000円（税込） 同伴：3,300円（税込）

 ■参加者の会員登録

参加のお子さま・帯同キャディー・練習ラウンド参加者の方は、コナミスポーツクラブの会員登録（登録料無料）が

必要です。 ※事前に登録をお願いいたします。

※登録方法（大人むけ）

https://www.konami.com/sportsclub/riyo/fitness/webentry/

 ←こちらのボタンから登録をお願いいたします。

■参加費支払い方法

「メンバーサービス（https://www.konami.com/sportsclub/members/member_service/）」よりお申し込みください。

※交通費､宿泊費は各自のご負担となりますので予めご了承ください。

※決勝大会・指定練習代は各申込フォームでお支払いください。申込期間外の追加はできません。

※6月26日（月）～7月5日(金)までにお支払い手続きをお願いいたします。

＜メンバーサービス表示＞

 名称 詳細

決勝大会

7月16日（日）

低学年/キッズゴルファーチャレンジ 低学年の予選通過者

高学年/キッズゴルファーチャレンジ 高学年の予選通過者

中学生/キッズゴルファーチャレンジ 中学生の予選通過者

練習ラウンド

7月15日（土）

ジュニア1名/練習ラウンドキッズ 参加者1名のジュニアの場合

ジュニア2名//練習ラウンドキッズ 参加者以外にジュニアが参加の場合

大人1名/練習ラウンドキッズ 大人1名が、参加者とラウンドする場合

大人2名/練習ラウンドキッズ 大人2名が、参加者とラウンドする場合

同伴者/練習ラウンドキッズ ラウンド無しでカートに乗って同行する場合

   ※練習ラウンドは、複数のエントリーが可能となります。 必要に応じてお申し込みください。

※プレー代・昼食・諸経費込。 同伴者はカート代・昼食代（プレーはできません）の料金です。

※参加申込書の送付及び参加費の入金をもって正式エントリーとなります。

※カート運転は自動車免許所得者のみとなります。

■大会キャンセルについて

キャンセルはメンバーサービスより行ってください。

決勝大会：返金無し   練習ラウンド：返金あり（当日キャンセルの返金無し）

■指定練習ラウンドについて

 ゴルフ場へお申し込みください。

 指定練習日：2023年7月15日（土）

申込期間：2023年7月3日（月）～7日（金） 10:00～16:00

代表電話：0287-69-1008

 ※ご予約の際は、「コナミスポーツクラブ キッズゴルファーチャレンジカップ」に出場する旨お知らせください

※決勝大会参加要項及び組み合わせ表につきましては７月上旬にご連絡させて頂きます。

※問い合わせは予選参加施設へお問い合わせください。

※大会公式ページはこちら https://www.konami.com/sportsclub/undojuku/golf/kids_challenge_cup/2023/

以上